
Unione Europea
REPUBBLICA ITALIANA

 
Regione Siciliana

Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità
Dipartimento Regionale Tecnico

UREGA Servizio Provinciale di Catania
P.zza S.Francesco di Paola, 9 – 95131 CATANIA

Prot. n.   34603                             Catania 21/10/2016

                                              IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTO lo statuto della Regione Siciliana
VISTA la L.R. 10/2000;
VISTO il D.P. Regione del 22/06/2001 n.10;
VISTO l’art.2 comma1 lett b) del  D.lgs n.81/2008 che individua il soggetto datore di lavoro al
quale,per l’esercizio delle funzioni, devono essere assicurati  autonomia e poteri gestionali di spesa ;
VISTO il Decreto lgsn.81 del 9/04/2008 artt. 39,40 e 41;
VISTO il D.D.G n.351 del 04/12/2015 , con il quale l’ing.Giancarlo Teresi è stato delegato per la
gestione e la spesa sui capitoli 271524 e 280513 ;
VISTA la nota n.28279  / Area 7 del 16/03/2012, avente per oggetto “ D. Lgs. 81/2008 e s.m.i.-
Datore di lavoro degli uffici periferici – esercizio delle Funzioni”, con la quale,al fine di consentire
ai Dirigenti preposti agli uffici periferici del Dipartimento, una sufficiente autonomia gestionale e
finanziaria, per l’esercizio di tutte le funzioni di programmazione e gestione, finalizzate al pieno
rispetto della normativa vigente in materia di sicurezza e salubrità dei luoghi di lavoro,il Dirigente
generale  invita  ad  assicurare  ai  suddetti  uffici  una  congrua  apertura  di  credito,  sul  capitolo  di
competenza, per l’esercizio in corso;
VISTO il DDG n266 /2016 con il quale il Dirigente Generale  ha conferito all’Ing. Rosario Di Rao
l’incarico di responsabile del Servizio Prov.le UREGA di Catania;
VISTA la  nota  n.5421  del  1^  febbraio  2016,  con  la  quale  l’UREGA di  Catania  ha  trasmesso
l’elenco degli interventi ritenuti indispensabili per il mantenimento dei requisiti di sicurezza degli
ambienti di lavoro, per una spesa complessiva di EURO 5.000,00 ; 
VISTO il  decreto D.C.A.  48 /2016,  con il  quale  si  impegna la  spesa di  Euro 2.000,00 ,   sul
cap.280513 del bilancio della Regione Siciliana, in favore dell’UREGA di Catania
CONSIDERATO  che  è  obbligatorio  per  ragioni  di  salubrità  dei  luoghi  di  lavoro,  si  ritiene
opportuno provvedere alla disinfestazione dei locali di questo Servizio;
RITENUTO dover   procedere all’effettuazione di un’indagine di mercato per la realizzazione del
servizio in argomento;
CONSIDERATO che  sono  state  invitate,   le  seguenti   ditte,regolarmente  inscritte  all’albo  dei
fornitori della regione siciliana:
Italigiene di Catania – prot.34148 del 13 ott 2016
Eurosplendore di Caltagirone prot.34145 del 13 ott. 2016
Global Servizi di Catania prot.34143 del 13 orr 2016
La Perla professional di San Gregorio prot.34149 del 13 ott. 2016
A.G.S. srl di Catania prot 34147 del 13 ott 2016
Baldis di Balsamo Giacomo  di aci sant’Antonio prot.34146 del 13 ott 2016
Oscar Brill di Catania prot.34144 del 13 ott. 2016
ESAMINATE le seguenti offerte pervenute:
Baldis di Balsamo Giacomo  di Aci Sant’Antonio prot. 34324 del 18 ott.2016, pari ad Euro 230,00
più iva
A.G.S. srl di Catania prot 34359 del 18 ott.2016 , pari ad Euro 150 più iva

UREGA  Servizio Prov.le di CATANIA     Piazza S.Francesco di Paola n.9 – 95131  CATANIA    fax 095 7153514

Dirigente della U.O…1. dott.ing…Stefano Spampinato…    tel.095 0938714…           e-mail  stefano.spampinato@regione.sicilia.it

Responsabile procedimento: sig.ra Daniela D'Antone     tel.095 0938726…           e-mail  daniela.dantone@regione.sicilia.it



Global Servizi di Catania prot. 34522 del 20 ott. 2016, pari ad Euro 250,00 iva inclusa
CONSIDERATO  che l’offerta più vantaggiosa risulta essere quella presentata dalla ditta AGS  di
Catania 

                                                          D E C R E T A

 AFFIDARE  alla ditta AGS di Catania  il  servizio di che trattasi  ,per le motivazioni di cui in
premessa, che qui si intendono integralmente  riportate e trascritte;
DARE ATTO che il  preventivo  di  che  trattasi,  pari  ad  Euro  150,00 più  iva,  verrà  liquidato  a
prestazione effettuata ed a presentazione di regolare giustificativo di spesa
IL  presente  decreto,ai  sensi  dell’articolo68  della  L.R.  21  del  12  ago  2014,  verrà  trasmesso
all’ufficio  competente,per  la  pubblicazione  sul  sito  web  istituzionale  del  Dipartimento  Reg.le
Tecnico.

                                                                                   IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
                                                                                    F.to        ( Ing. Rosario Di Rao)

UREGA  Servizio Prov.le di CATANIA     Piazza S.Francesco di Paola n.9 – 95131  CATANIA    fax 095 7153514

Dirigente della U.O…1. dott.ing…Stefano Spampinato…    tel.095 0938714…           e-mail  stefano.spampinato@regione.sicilia.it

Responsabile procedimento: sig.ra Daniela D'Antone     tel.095 0938726…           e-mail  daniela.dantone@regione.sicilia.it


